Протокол заседания Правления
Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург                                                                                           «13» января 2021 года
Время проведения заседания: 10 часов 00 минут

Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, пл. Морской Славы, д.1, литер А, офис 302
Присутствовали члены Правления Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН» (далее - НП АУ «ОРИОН»):

1. Громов Андрей Николаевич,

2.  Желтов Павел Геннадьевич,

3. Юнович Сергей Владимирович,

4. Ковалева Ирина Валерьевна,

5. Иванов Юрий Александрович,

6. Артамонова Алина Андреевна.

Всего присутствовало 6 членов Правления НП АУ «ОРИОН», обладающих 66,6% голосов от общего числа голосов членов Правления НП АУ «ОРИОН». Кворум имеется.

В соответствии с Положением о коллегиальном органе управления НП АУ «ОРИОН» заседание ведется Руководителем Аппарата НП АУ «ОРИОН».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания Правления НП АУ «ОРИОН».
2. Отмена вступительного членского взноса до 01.01.2022 года.
1. Об избрании секретаря Правления НП АУ «ОРИОН».

По первому вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» Артамонова А.А. и предложил избрать секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Ковалеву Ирину Валерьевну.
Голосовали:

за - 100%

против - 0%

воздержались - 0 % голосов

Принято решение: избрать секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Ковалеву Ирину Валерьевну.
Слушали:

2. Об отмене вступительного членского взноса до 01.01.2022 года.
По второму вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» Артамонова А.А., который предложил отменить вступительный членский взнос в размере 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей до 01.01.2022 года.
Голосовали:

за - 100%

против - 0%

воздержались - 0 % голосов

Принято решение: отменить вступительный членский взнос в размере 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей до 01.01.2022 года.
Руководитель Аппарата /______________/ Артамонова А.А.
Секретарь /___________/ Ковалева И.В.